
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jahoda Vojtěch
Téma: Automatické vyhodnocení záznamu cílové kamery (id 24066)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Původním cílem práce bylo vytvořit software, který by bylo možné přímo integrovat do systémů při závodech. K

tomu bohužel nedošlo kvůli nedokumentovaným rozhraním cílových kamer a neochotě firem jakkoliv komunikovat
se studentem. Práce se tak zaměřila na samotnou metodu zpracování cílových záznamů. V tomto ohledu student
zadání splnil a výsledná metoda by určitě byla v nějakém kontextu použitelná.

2. Práce s literaturou
 Student si zdroje vyhledával a studoval méně, ale pro vyřešení práce to bylo stále dostatečné.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval celý rok, ale hlavně v zimě byla intenzita jeho práce nízká. Práci konzultoval spíše méně, ale na

konzultace byl připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student výslednou podobu práce částečně konzultoval. Žádal si o odklad odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student zpracoval zajímavé téma, které nemá jasné řešení, které je možné převzít z literatury. Výsledek je funkční.

Během roku ale nepracoval příliš aktivně a neprojevoval nějakou nadstandardní snahu proniknout do řešeného
problému. Do řešení zasáhly problém s napojením na cílové kamery.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

